
 
 

ЗАБУЗЬКИЙ ЛІЦЕЙ  
РІВНЕНСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

НАКАЗ 

с. Забужжя  
 від 8 листопада 2023 р.                                                                       №117 
 
 
Про проведення Тижня  
безпеки дорожнього руху 
у Забузькому ліцеї 
 

На виконання Плану заходів щодо реалізації Стратегїі підвищення рівня 
безпеки дорожнього pyxy в Україні на період до 2024 року, затвердженого   
розпорядженням   Кабінету   Міністрів    України    від 21.10. 2020 року № 
1360-р, постанови Кабінету Міністрів України від 21.12.2020 № 1287 «Про 
затвердження Державної програми підвищення рівня безпеки дорожнього pyxy 
в Україні на період до 2023 року», листа МОН  України    № 1/9-145 від 
15.03.2021р., з метою запобігання випадкам травмування та загибелі дітей в 
результаті ДТП 
 
НАКАЗУЮ: 
 

    1. Заступнику директора з виховної роботи Поліщук І. М.: 
    1.1. Спланувати й організувати в навчальному закладі проведення 
Тижня  
    безпеки дорожнього руху з 13.11.2023 р. по 19.11.2023 р. 

1.2. Розробити план роботи Тижня  безпеки дорожнього руху (Додаток 1). 
до 10. 11. 2023 р. 
1.3. Розмістити матеріали про проведені заходи на сайті ліцею. 

2. Педагогу-організатору Крошетецькій О. О.: 
2.1.Забезпечити участь учнів у загальношкільних заходах щодо безпеки 
дорожнього руху. 
2.2.Поновити інформаційно-довідкові куточки із питань правил користування 
громадським транспортом та поведінки у ньому, попередження дитячого 
дорожньо-транспортного травматизму. 

3. Класоводам та класним керівникам: 



3.1. Організувати бесіди з батьками учнів щодо забезпечення захисту життя та 
здоров’я дітей в процесі дорожнього руху. 
3.2. Провести виховні заходи з питань повторення знань з безпеки дорожнього 
руху у формі бесід, зустрічей, вікторин, конкурсів, уявних мандрівок, рольових 
і сюжетних ігор. 

4. Медичній сестрі Гончарук А. М. провести практичні заняття щодо надання 
першої медичної допомоги під час ДТП.  

5. Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника директора з 
виховної роботи  Поліщук І. М. 

 
 
 

    Директор                                                                            Світлана КЛЕКОЦЮК 
 

    Поліщук 0986033848 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Додаток 1 
до наказу Забузького ліцею 
Рівненської сільської ради 
від __ ________ 2023 р. № ___ 

 

ПЛАН РОБОТИ 
ТИЖНЯ БЕЗПЕКИ ДОРОЖНЬОГО РУХУ 

№ 
п/п 

Назва заходу Дата Клас Відповідальні 

1.​  Інструктаж з техніки безпеки ​
при переміщенні в шкільному 

автобусі 

До 
13.11  

ЗВР Поліщук І. М. 

2.​  Розповсюдження буклетів 
«Безпека учасників дорожнього руху» 

До 
15.11 1-11 Пед.-організатор 

Крошетецька О. О. 
3.​  Виставка малюнків 

«Я – учасник дорожнього руху» 
До 

16.11  1-4 Пед.-організатор 
Крошетецька О. О. 

4.​  Бліц-опитування 
«Чи знаєш ти дорожні знаки?» 

До 
15.11 5-7 Пед.-організатор 

Крошетецька О. О. 
5.​  Опрацювання дитячої книги з правил 

дорожнього руху «1000 та 1 поворот» 
До 

16.11. 1-4 Класоводи 
 1-4 класів 

6.​  Загальношкільна акція 
«Будь помітним на дорозі» 

До 
16.11 1-11 ЗВР 

Поліщук І. М. 
7.​  Бесіда «Правила їзди на велосипеді. 

Безпека. Обережність» 
До 

16.11 5-11 Пед.-організатор 
Крошетецька О. О. 

8.​  Практичний урок 
«Надання першої медичної 

допомоги» 

До 
17.11 1-11 

Медсестра 
Гончарук А. М. 

9.​  Година спілкування 
«Безпека на дорозі – ціною у життя!» 

До 
17.11.  5-11 Кл. керівники 

5-11 класів 
10.​ Практичні уроки 

«Моя дорога з дому до школи» 
До 

17.11  1-4 Класоводи 
 1-4 класів 

11.​ Урок з безпеки дорожнього руху 
(з опрацюванням навчального 
посібника «Безпечна дорога до 

школи») 

До 
17.11 1-4 

ЗВР 
Поліщук І. М. 

 


